СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

От 12 ноября  2020 г.                                                                   №24

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Сущевского сельского поселения  от 30.09.2019 г. №22 (в ред. №28 от 31.09.2019г.)

В целях урегулирования системы оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Сущевского сельского поселения, руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 9 Закона Костромской области от 09.11.2007 № 210-4-ЗКО «О муниципальной службе в Костромской области», Уставом муниципального образования Сущевского сельского поселения,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Сущевского сельского поселения от 30.09.2019 года № 22 « Об утверждении Положений  «Об оплате труда главы Сущевского сельского поселения  Костромского муниципального района  Костромской области», «О размерах, порядке оплаты труда и поощрениях муниципальных служащих администрации Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района  Костромской области» следующие изменения:
       1)в приложение №1 Положение «Об оплате труда Главы Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» (Приложение 1) в пункте 2.1 части 2  цифры «10579»заменить цифрами «10896»;
2) в приложение №2 Положение «О размерах, порядка оплаты труда и поощрениях  муниципальных служащих администрации Сущевского сельского поселения  Костромского муниципального района Костромской области» (Приложение 2) приложение №3 изложить в следующей редакции:
Статья 2 пункта 2 цифры  «9522» заменить «9808»
                              цифры  «6884» заменить «7091»
[bookmark: _GoBack]                              цифры  «5820» заменить «5995»

Размер ежемесячной надбавки за классный чин

	Наименование классного чина
	Размер надбавки за классный чин (рублей в месяц)

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	2274

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	2152

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	2030

	Муниципальный советник 1 класса
	1844

	Муниципальный советник 2 класса
	1722

	Муниципальный советник 3 класса
	1598

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1415

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1291

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1169

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1108

	Референт муниципальной службы 2 класса
	922

	Референт муниципальной службы 3 класса
	862

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Председатель Совета депутатов,
Глава Сущевского сельского поселения                                             И.А. Аристова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О

т

12 ноября  2020

г.

№24

О

внесении изменений в решение

Совета депутатов Сущевского

сельского поселения  от 30.09.2019

г. №22

(в ред. №28 от 31.09.2019

г.

)

В целях урегулирования системы оплаты труда лиц, замещающих

муниципальные должности и д

олжности муниципальной службы Сущевского

сельского поселения

, руков

одствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона от

02.03.2007 № 25

-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Феде

рации», статьей 9

Закона Костромской области от 09.11.2007 № 210

-

4

-

ЗКО «О муниципальной службе

в Костромской

области», Уставом муниципального образования Сущевского

сельского поселения

,

Совет депутатов РЕШИЛ

:

1.

Внести в решение

Совет

а

депутатов Сущевского сельского поселения от

30.09.2019 года

№

22

«

Об утверждении Положений

«Об оплате труда главы

Сущевского сельского поселения  Костромского муниципального района

Костромской области», «О размерах, порядке оплаты труда и поощрениях

му

ниципальных служащих администрации Сущевского сельского поселения

Костромского муниципального района  Костромской области»

следующие

изменения:

1)

в приложение №1 Положение «Об оплате труда Главы Сущевского сельского

поселения Костромского муниципаль

ного района Костромской области»

(Приложение

1) в пункте 2.1 части 2

цифры «10579»заменить цифрами «10896

»

;

2)

в

прило

жение

№2

Положение

«О размерах, порядка оплаты труда и

поощрениях  муниципальных служащих администрации Сущевского сельского

поселения  Костромского муниципального района Костромской области»

(Приложение 2)

приложение №

3

изложить в следующей редакции:

Статья 2 пункта

2 цифры

«9522

» заменить

«9808

»

цифры

«6884» заменить «7091

»

ци

фры

«

5820

»

заменить

«

5995

»

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ                      РЕШЕНИЕ     О т   12 ноября  2020   г.                                                                     №24

О  внесении изменений в решение   Совета депутатов Сущевского  сельского поселения  от 30.09.2019  г. №22   (в ред. №28 от 31.09.2019 г. )

  В целях урегулирования системы оплаты труда лиц, замещающих  муниципальные должности и д олжности муниципальной службы Сущевского  сельского поселения , руков одствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6  октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона от  02.03.2007 № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской Феде рации», статьей 9  Закона Костромской области от 09.11.2007 № 210 - 4 - ЗКО «О муниципальной службе  в Костромской  области», Уставом муниципального образования Сущевского  сельского поселения ,    Совет депутатов РЕШИЛ :   1.   Внести в решение   Совет а   депутатов Сущевского сельского поселения от  30.09.2019 года   №   22   «   Об утверждении Положений     «Об оплате труда главы  Сущевского сельского поселения  Костромского муниципального района   Костромской области», «О размерах, порядке оплаты труда и поощрениях  му ниципальных служащих администрации Сущевского сельского поселения  Костромского муниципального района  Костромской области»   следующие  изменения:           1) в приложение №1 Положение «Об оплате труда Главы Сущевского сельского  поселения Костромского муниципаль ного района Костромской области»   (Приложение  1) в пункте 2.1 части 2    цифры «10579»заменить цифрами «10896 » ;   2)  в  прило жение   №2  Положение  «О размерах, порядка оплаты труда и  поощрениях  муниципальных служащих администрации Сущевского сельского  поселения  Костромского муниципального района Костромской области»  (Приложение 2)   приложение № 3   изложить в следующей редакции:   Статья 2 пункта   2 цифры    «9522 » заменить   «9808 »                                  цифры    «6884» заменить «7091 »                                  ци фры    « 5820 »   заменить  « 5995 »